
П Р О Є К Т

З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ 

від  .2024 року № 

Про проведення   ярмарку 
на м-ні Ів.Франка у м. Збаражі

Керуючись   Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Провести  в  м.  Збараж  на  майдані  І.Франка  у  період  з  01.09.2024  р.   по 
31.11.2024  р.  (включно)  літній ярмарок  з  продажу  продовольчих  та  непродовольчих 
товарів, сільськогосподарської продукції, її переробки, плодоовочевих товарів, борошна, 
круп, макаронних виробів тощо.

2. Затвердити схему місць розташування учасників  ярмарку (додаток №1).

3.Земельному  відділу  Збаразької  міської  ради  здійснити  видачу  (на  підставі 
рішень виконавчого комітету) тимчасових дозволів на участь в ярмарку із  зазначенням 
номера торгового місця.

Збаразький міський голова                                                         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ПРОЄКТ
	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької міської ради





